
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  46/2  DEL 3.9.2008

—————

Oggetto: Legge regionale 28  luglio 2006,  n. 10,  articolo 23.  Agenzia regionale della sanità.
Avviso pubblico per la presentazione o integrazione delle domande di disponibilità
a ricoprire l’incarico di Direttore.

L’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale:

visti gli artt. n. 22 e n. 23 della legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 recanti disposizioni in materia di

“Agenzia regionale della sanità, ricerca e formazione biomedica”;

vista  la  precedente  deliberazione della  Giunta  regionale  n.  45/19  del  7.11.2006  contenente  in

allegato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di disponibilità a ricoprire l’incarico di

Direttore;

ritenuto  di  dover  prevedere  la  riapertura  dei  termini  per  la  presentazione/aggiornamento  delle

domande di disponibilità a ricoprire l’incarico di Direttore dell’Agenzia regionale della sanità;

atteso che a tal fine si rende necessario disporre la pubblicazione dell’avviso riportato nell’allegato

che costituisce parte integrante della presente deliberazione;

propone  di  approvare  l’allegato  avviso  pubblico  per  la  presentazione  o  aggiornamento  delle

domande di disponibilità a ricoprire l’incarico di Direttore dell’Agenzia regionale della sanità e di

disporre la pubblicazione del testo della presente deliberazione e dell’allegato sul BURAS e sul sito

internet della Regione Autonoma della Sardegna. L’Assessore propone inoltre la pubblicazione di

apposito avviso sui principali quotidiani regionali.

La Giunta regionale, condividendo quanto rappresentato e proposto dall’Assessore dell’Igiene e

Sanità  e  dell’Assistenza  Sociale  e  constatato  che  il  Direttore  Generale  ha  espresso  parere

favorevole di legittimità sulla proposta in esame

1/ 2



REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N. 46/2  

DEL 3.9.2008

DELIBERA

− di  approvare l’allegato avviso pubblico,  quale parte  integrante  della presente  deliberazione,

concernente disposizioni per la presentazione o integrazione delle domande di disponibilità a

ricoprire l’incarico di Direttore dell’Agenzia regionale della sanità;

− di disporre la pubblicazione dell’allegato avviso sul B.U.R.A.S. e sul sito internet istituzionale

della Regione: http://www.regione.sardegna.it;

− di disporre altresì la pubblicazione di apposito avviso sui principali quotidiani regionali.

Il Direttore Generale Il Presidente
Fulvio Dettori Renato Soru

2/ 2


